
 

 

Opatija, 29.05.2023. 

Urudžbeni broj:  470 /23 

Klasa: 2.3.1. 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA KVARNERA 

ODLUKA O DODJELI POTPORA 

 

Turističko vijeće TZ Kvarnera je na 13. sjednici vijeća održanoj 24.05.2023. 

godine donijelo Odluku o dodjeli potpora za regionalna i lokalna događanja u 

2023. i to  kako slijedi: 

 

RB NAZIV PRIJAVITELJA NAZIV PROGRAMA  ODOBRENO  

1 TZG Opatije Festival čokolade         5.000,00     

2 TZO Lovran  4. Svjetarna Lovran             500,00     

3 TZO Lovran  48. Marunada         1.000,00     

4 TZO Lovran  Kulturno ljeto u Lovranu         1.000,00     

5 TZO Lovran  22. Festival šparuga            500,00     

6 TZO Lovran  21. Dani črešanj va Lovrane            500,00     

7 TZO Mošćenička Draga 
BRASIL TROPICAL - Capoeira fest 

Mošćenička Draga  
        2.000,00     

8 PP Učka, javna ustanova Božična bajka u PP Učka         1.300,00     

9 PP Učka, javna ustanova 15. Učkarski sajam         1.300,00     

10 Udruga Festival Kvarner Festival Kvarner 2023         3.000,00     

11 Liburnia Jazz 23. Liburnia Jazz Festival         3.000,00     

12 Zajednica Talijana Jerry Ricks Blues Festival         4.000,00     

13 Udruga Projekt Floral Week Opatija            750,00     

14 Udruga Projekt Art Flowers Opatija            750,00     

15 
KZU Maškarani klapski 

maraton Opatija 
Susret klapa va Mandraće, Volosko            500,00     

16 Salsa Adria Produkcije doo Summer Sensual Days, Opatija         1.400,00     

17 Yacht Club Opatija Susak za dvoje            350,00     

18 Yacht Club Opatija ACI Cup Optimist             350,00     

19 Yacht Club Opatija Cro Melges 24 Cup            350,00     

20 
Klub odbojke na pijesku 

Opatija 

Festival beachvolley Ičići 2023  

Međunarodni tjedan u odbojci na 

pijesku 

           200,00     

21 
Klub odbojke na pijesku 

Opatija 

Croatia Masters Ičići Open 2023 

Međunarodni turnir u odbojci na 

pijesku za pojedinačno prvenstvo HR 

za muške i ženske seniorske ekipe 

           200,00     

22 
Sportsko rekreacijski klub 

"SUP Team VOP" 
3. Sup Kup Kvarnera            500,00     

23 VOLLY j.d.o.o. Rockin`Ičići Beach 2023            150,00     



 

 

24 VOLLY j.d.o.o. Opatija Volleyball Reunion 2023            150,00     

25 
Klub za sportsku rekreaciju 

Gorovo 

10. HRVATSKI FESTIVAL SPORTSKE 

REKREACIJE U NORDIJSKOM 

HODANJU I PJEŠAČENJU  

           400,00     

26 Vedran Ružić Jazz na Njivah                   -       

27 
Enne, obrt za poslovno 

savjetovanje 

Ičići summer sport n music - Dani 

Ičića 
           150,00     

28 
Enne, obrt za poslovno 

savjetovanje 
Rockin Riviera Weekender            150,00     

29 TZG Rijeke Noć riječkih trgova         4.500,00     

30 Ljudi i običaji, udruga Melodije Istre i Kvarnera 2023          3.000,00     

31 G.I.S. doo 
32. međunarodni festival jazz glazbe 

- Jazz Tim Rijeka  
        1.000,00     

32 Inspiro Lab, obrt Advent na gradini         3.000,00     

33 
Jedriličarski klub Maxi, 

Rijeka udruga 
24. Fiumanka          3.000,00     

34 SUB ROSA doo 18. Ljeto na Trsatskoj gradini          2.000,00     

35 
Udruga Klub prijatelja 

Grada Trsata 
Dani Trsata, Povratak Frankopana            700,00     

36 
Društvo sportske rekreacije 

Kvarner  
Sva lica Platka 2023         2.000,00     

37 Atletski klub Ri maraton Homo si teć / Rijeka Run 2023         3.000,00     

38 
Udruga za oživjelu povijest 

"ORDO SANCTI VITI" 

Malik fest 2023. - Festival mitova i 

legendi Istre i Kvarnera 
        1.000,00     

39 CREATIVE FUSION d.o.o. KASTAV BEER FEST            750,00     

40 Gimnastički klub Rijeka  Gimnastički vikend                   -       

41 Udruga Prostor Plus 
Festival suvremenog plesa i cirkusa 

Periskop 
                  -       

42 Zvjezdan Ružić Jazz @the Canyon                   -       

43 TZG Novi Vinodolski Okolotorno         2.000,00     

44 TZG Novi Vinodolski Ljetni karneval         2.000,00     

45 TZG Novi Vinodolski Obilježavanje 145 godina turizma         2.500,00     

46 TZG Novi Vinodolski Ružica Vinodola         2.000,00     

47 TZG Novi Vinodolski FIT4NOVI            500,00     

48 TZG Novi Vinodolski Zdravica Novoj 2024.         1.000,00     

49 TZG Crikvenice 
3. Experience Crikvenica - Outdoor - 

Gastro - Wellness 
        2.000,00     

50 TZG Crikvenice Festival "Na palade - kanat i štorije"         1.000,00     

51 TZG Crikvenice 11. Mjesec plave ribe         4.000,00     

52 TZG Crikvenice 13. Festival jagoda            700,00     

53 TZG Kraljevice 
Ex tempore Kraljevica 2023 - 

Lanterna se budi... 
           500,00     

54 TZG Kraljevice Tira Tira         2.000,00     



 

 

55 Plesni klub Fiume, udruga Svjetsko prvenstvo u  mažoret plesu            500,00     

56 TZG Krka 499. Krčki sajam - Lovrečeva         3.000,00     

57 TZG Krka Triola Fest         1.000,00     

58 TZG Krka Krk Music Fest         2.500,00     

59 TZG Krka 17. Dani smokava         1.000,00     

60 TZO Omišalj Festival Sladoleda            700,00     

61 TZO Omišalj Njivice Outdoor Weekend         1.000,00     

62 TZO Omišalj Božićna priča u Omišlju i Njivicama            500,00     

63 TZO Omišalj Antički dani         2.000,00     

64 TZO Malinska-Dubašnica 
Smotra i regata tradicijskih barki na 

jedra Homo na jidra 
        3.000,00     

65 TZO Dobrinj Trail utrka u Šilu         1.000,00     

66 TZO Baška Baška Outdoor Festival - BOF 2023         2.000,00     

67 TZO Baška 
Baška International Guitar Festival - 

BIG FEST 2023 
        2.000,00     

68 Studio Conex d.o.o. Crna ovca         2.600,00     

69 
Vrbničko kulturno društvo 

Frankopan  
Vrbenske užance         1.000,00     

70 TZG Cresa Creski semenj         1.500,00     

71 Grad Cres  Lubeničke večeri         2.500,00     

72 
Klub daljinskog plivanja 

Primorje (Rijeka), udruga 
Memorijal Florio Burburan             500,00     

73 Jedriličarski klub Reful 

Creski kaić 2023 

Dani creske pomorske baštine i 

tradicije 

        3.000,00     

74 Mjesni odbor Valun  Valun summer nights             500,00     

75 
Creski muzej, javna 

ustanova  

Josip Pope: Kvarnerski motivi 

(izložba) 
                  -       

76 
Creski muzej,  javna 

ustanova  
Plavica-tvornica za preradu ribe                   -       

77 ŠRD PARANGAL MEMORIJAL FILIPAS-SINČIĆ                   -       

78 
Društvo prijatelja Hajduka, 

Cres, udruga 
Memorijalni rock koncert                    -       

79 
Atletski klub Lošinj, 

UDRUGA 
12. Lošinj polumaraton          2.000,00     

80 Udruga Relive Kulturni program 2023         1.000,00     

81 
Puhački orkestar Josip 

Kašman, udruga  

15. Međunarodni festival puhačkih 

orkestara 
        1.300,00     

82 
Pokret odmora, udruga 

outdoor aktivnosti  
Lošinj &Cres trail         2.000,00     

83 Udruga Riba ribi SUNSET UNIJE FESTIVAL         1.000,00     

84 
ORSARTA - kulturno 

edukacijski centar 

XVII Festival "Susačke glazbene 

večeri" 
        1.000,00     

85 Hrvatsko bioetičko društvo 21. Lošinjski dani bioetike                   -       



 

 

86 TZO Lopar Festival skulptura u pijesku         2.500,00     

87 TZG Raba  
Arba Trail by Rab Archaeological 

Traces  
        2.000,00     

88 KULTUR HRVATSKA KANTUNI         2.000,00     

89 Općina Mrkopalj 7.Artfest Mrkopalj            500,00     

90 Grad Vrbovsko XIX. Bundevijada         1.000,00     

91 Općina Skrad 15. Festival malina         1.000,00     

92 Grad Čabar Advent u Gradu Čabru (Tršće)            500,00     

93 Općina Brod Moravice  19. Dani šljiva          1.000,00     

94 Općina Brod Moravice  Ususret Silvestrovu            500,00     

95 Općina Lokve Žabarska noć         1.000,00     

96 
KTD FUŽINE d.o.o. / Ured 

za turizam općine Fužine  
30.-to ljeto u Fužinama         2.000,00     

97 
KTD FUŽINE d.o.o. / Ured 

za turizam općine Fužine  

Ispraćaj stare i doček Nove godine u 

podne 
        1.000,00     

98 Risnjak-Delnice d.o.o. 11. Delnička adventska bajka         2.000,00     

99 Udruga Pokret Odmora Adventure Race Croatia         2.000,00     

  


